Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 17.974, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

                                                                    -  Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Comitê de Mortalidade Materno Infantil.

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita Municipal

de Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º De conformidade com o disposto no artigo 5º, da Lei Municipal

nº 4.765 de 06 de Junho de 2013, ficam nomeadas para comporem o Comitê de

Mortalidade Materno Infantil, os seguintes membros:

Representante do Serviço de Vigilância Epidemiológica

Elis Lúcia Diniz de Souza

RG 22.403.265

CPF 149.734.948-60

Técnico de Saúde do Serviço de Vigilância Epidemiológica

Vera Lúcia de Camargo

RG 10.704.598-9

CPF 051.891.378-30

Representante da Santa Casa de Misericórdia de Tatuí com formação Médica

Dr. Jorge Alfredo Orsi

RG 68.528.09

CPF 002.893.598-56

Representante Médico Pediatra da Secretaria Municipal de Saúde

Dr.ª Flávia Pereira Valdetaro

RG 20.675.158-8

CPF 377.730.204-00

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 17.974, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

Representante Médico Ginecologista e Obstetra da Secretaria Municipal de Saúde

Dr.ª Maria Laura Lavorato Matias

RG 33.489.387-2

CPF 220.440.868-03

Representante Enfermeiro da Secretaria Municipal de Saúde

Marília dos Santos Bernardo

RG 43.720.696-8

CPF 360.729.648-00

Representante com formação em Assistência Social da Secretaria Municipal de

Saúde

Adriane Screpanti Braun Santos

RG 25.191.789-7

CPF 272.860.568-83

Representante das Entidades Assistenciais Ligadas à Infância:

Dr. Marcelo Nalesso Salmaso

RG 28.928.214

CPF 283.167.968-05

Representante Enfermeiro da Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

Lenine Soares Nascimento

RG 30.246.511-X

CPF 223.709.058-08

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se o Decreto Municipal nº 14.206, de 25 de Junho de 2013.

 Tatuí, 26 de junho de 2017.

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 26/06/2017.

Neiva de Barros Oliveira